
03:00 Salto Pertiga Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

403 1 Walter Alejandro Viafara VAL 5.00

343 2 Cesar Augusto Lucumi 18-sep-84 VAL 4.90

46 3 Cristian Echeverri 13-sep-97 ANT 4.75

306 4 Yefry Mauricio Azcarate 20-jul-95 QUI 4.00

372 5 Jhony Renteria VAL 3.60

436 6 Manuel Rueda BOY 3.50

301 David Alberto Rojas Olarte 13-jul-82 QUI NM

353 Diego Vargas VAL NM

92 Ruben Dario Patiño 29-abr-89 BOG NM

03:00 Impulsión de la Bala Damas GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

31 1 Anyela Marcela Rivas 13-ago-89 ANT 17.52

397 2 Sandra Milena Lemus VAL 16.40

4 3 Eli Johana Moreno 15-abr-85 ANT 13.54

40 4 Nasly Perea 19-may-80 ANT 11.95

327 5 Yeni Holgin 01-sep-90 TOL 10.03

197 6 Karina Mosquera 24-ago-91 CHO 9.64

82 7 Alejandra Beltran BOG 7.76

FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO

LIGA VALLECAUCANA DE ATLETISMO

Cali, Junio 23  de 2012

RESULTADOS

No 1 2 3 4 5 6 

31 17.52 17.23 x 16.89 15.67 17.26 

397 16.29 6.40 x 16.98 x X 

4 12.94 12.80 x 12.61 13.54 13.48 

40 11.54 10.80 11.78 x 11.92 11.95 

327 10.03 x 9.92 .97 x 9.10 

197 x 9.64 9.01 8.20 8.79 8.69 

082 7.76 7.71 7.74 - - - 
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03:00 Salto Largo - Grupo 1 Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

44 1 Jhon Murillo 13-jul-84 ANT 7.47

140 2 Rogerio da Silva Bispo 16-nov-85 BRA 7.40

285 3 Marcos Amalbert PUR 7.19

45 4 Edwin Murillo 31-ago-91 ANT 7.17

77 5 Jorge Cardona 27-ene-85 BOG 6.58

377 6 Lewis Asprilla 17-may-72 VAL 6.57

43 7 Divie Murillo 03-jun-93 ANT 6.49

269 8 Wiston Palacios Palacios 21-ene-90 FFA 6.44

246 9 Erick Zambrano 24-jul-92 ECU 6.32

346 10 Cristian David Juanillo 11-feb-94 VAL 6.19

404 11 Walter Hernan Gomez 28-feb-90 VAL 6.14

189 12 Daniel Pineda 09-sep-85 CHI 6.07

56 13 Andres Sebastian Avellaneda 02-ago-95 BOG 6.03

No 1 2 3 4 5 6 

31 17.52 17.23 x 16.89 15.67 17.26 

397 16.29 6.40 x 16.98 x X 

4 12.94 12.80 x 12.61 13.54 13.48 

40 11.54 10.80 11.78 x 11.92 11.95 

327 10.03 x 9.92 .97 x 9.10 

197 x 9.64 9.01 8.20 8.79 8.69 

082 7.76 7.71 7.74 - - - 

 

No 1 2 3 4 5 6 

44 7.36 7.47 X 7.27 x X 

140 x 6.88 7.07 x 5.57 7.40 

285 7.19 6.99 .16 7.00 7.07 7.19 

45 7.17 - - - - - 

77 6.21 6.58 6.43 - - - 

377 x x 6.57 x x X 

43 6.49 6.28 - - - - 

269 x 6.44 - - - - 

246 x x 6.32 - - - 

346 x 5.86 6.19 - - - 

404 5.94 6.14 6.00    

189 x x 6.07    

56 5.73 5.97 .03 - - - 
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03:00 Salto Largo - Grupo 2 Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

96 1 Simon Stewart Puga 04-feb-89 BOG 7.18

386 2 Mario Andres Sierra VAL 7.04

224 3 Jorge Andrade CUN 6.27

186 4 Luis Eduardo Diaz Montero 23-mar-93 CES 6.22

261 5 Jovier Cortez FFA 6.08

76 6 Jimmy Andres Diaz 06-dic-88 BOG 6.07

258 7 Yusey Rivas Urrutia FFA 6.03

412 8 Victor Velez VAL 5.95

256 9 Carlos Andres Valencia FFA 5.34

429 10 Sebastian Gonzales PUT 4.70

03:00 Salto Largo - Final Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

44 1 Jhon Murillo 13-jul-84 ANT 7.47

140 2 Rogerio da Silva Bispo 16-nov-85 BRA 7.40

285 3 Marcos Amalbert PUR 7.19

96 4 Simon Stewart Puga 04-feb-89 BOG 7.18

45 5 Edwin Murillo 31-ago-91 ANT 7.17

386 6 Mario Andres Sierra VAL 7.04

No 1 2 3 4 5 6 

44 7.36 7.47 X 7.27 x X 

140 x 6.88 7.07 x 5.57 7.40 

285 7.19 6.99 .16 7.00 7.07 7.19 

45 7.17 - - - - - 

77 6.21 6.58 6.43 - - - 

377 x x 6.57 x x X 

43 6.49 6.28 - - - - 

269 x 6.44 - - - - 

246 x x 6.32 - - - 

346 x 5.86 6.19 - - - 

404 5.94 6.14 6.00    

189 x x 6.07    

56 5.73 5.97 .03 - - - 

       

       

 

No 1 v.v 2 v.v 3 v.v 4 v.v 5 v.v 6 v.v 

96 7.18 -0.0 7.02 -1.5 x  x  x  X  

386 6.51 -0.1 6.96 -0.6 7.04 -0.2 X  x  X  

224 6.24 -0.8 5.92 -0.5 6.07 -0.2 x  6.27 +0.4 x  

186 5.98 -0.3 5.90 -0.5 6.22 -0.5 6.00 -0.4 5.98 +0.0 5.96 -0.0 

261 6.00 -0.2 6.08 0.0 5.72 -1.0 5.82 -0.9 x  4.73 0.0 

76 5.93 0.0 x  6.07 0.6 6.06 -1.9 6.01 0.0 X  

258 x 0.0 6.03 0-0 5.87 -0.3 5.89 -0.1 x  5.97 +0.1 

412 5.95 0.0 x  x  x  x  X  

256 x  5.34 0.0 X        

429 4.70 -0.1 4.23 -0.4 3.77 -0.3       
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77 7 Jorge Cardona 27-ene-85 BOG 6.58

377 8 Lewis Asprilla 17-may-72 VAL 6.57

43 9 Divie Murillo 03-jun-93 ANT 6.49

269 10 Wiston Palacios Palacios 21-ene-90 FFA 6.44

246 11 Erick Zambrano 24-jul-92 ECU 6.32

224 12 Jorge Andrade CUN 6.27

186 13 Luis Eduardo Diaz Montero 23-mar-93 CES 6.22

346 14 Cristian David Juanillo 11-feb-94 VAL 6.19

404 15 Walter Hernan Gomez 28-feb-90 VAL 6.14

261 16 Jovier Cortez FFA 6.08

189 17 Daniel Pineda 09-sep-85 CHI 6.07

76 18 Jimmy Andres Diaz 06-dic-88 BOG 6.07

56 19 Andres Sebastian Avellaneda 02-ago-95 BOG 6.03

258 20 Yusey Rivas Urrutia FFA 6.03

412 21 Victor Velez VAL 5.95

256 22 Carlos Andres Valencia FFA 5.34

429 23 Sebastian Gonzales PUT 4.70

03:15 Damas GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD Marca V.V

5 1 Eliecit Palacios 15-sep-87 ANT 13.27 v.v -1.6

137 2 Giselle Marculino de Arbuquerque 11-jul-88 BRA 13.52 v.v -1.6

253 3 Yuliana Angulo 06-jul-94 ECU 14.55 v.v -1.6

388 4 Natalia Pinzon 27-oct-94 VAL 14.86 v.v -1.6

106 5 Melisa Genes Ruiz 01-dic-93 BOL 15.01 v.v -1.6

61 6 Carolina Zambrano 29-dic-94 BOG 15.80 v.v -1.6

03:20 Damas GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD Marca V.V

178 1 Yisel Carabali Garcia 08-jul-81 CAU 14.46 v.v -0.4

335 2 Alba Carolina Molina 28-ago-86 VAL 14.66 v.v -0.4

417 3 Lina Paula Caicedo FFA 15.68 v.v -0.4

91 4 Rosa Angelica Carabali 25-may-95 BOG 17.37 v.v -0.4

100 Metros / Vallas - 1a Serie 

100 Metros / Vallas - 2a Serie 
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Damas GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD Marca V.V

5 1 Eliecit Palacios 15-sep-87 ANT 13.27 v.v -1.6

137 2 Giselle Marculino de Arbuquerque 11-jul-88 BRA 13.52 v.v -1.6

178 3 Yisel Carabali Garcia 08-jul-81 CAU 14.46 v.v -0.4

253 4 Yuliana Angulo 06-jul-94 ECU 14.55 v.v -1.6

335 5 Alba Carolina Molina 28-ago-86 VAL 14.66 v.v -0.4

388 6 Natalia Pinzon 27-oct-94 VAL 14.86 v.v -1.6

106 7 Melisa Genes Ruiz 01-dic-93 BOL 15.01 v.v -1.6

417 8 Lina Paula Caicedo FFA 15.68 v.v -0.4

61 9 Carolina Zambrano 29-dic-94 BOG 15.80 v.v -1.6

91 10 Rosa Angelica Carabali 25-may-95 BOG 17.37 v.v -0.4

03:30 110 Metros / Vallas Final Varones GP Suramer V.V -0.1

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

182 1 Paulo Cesar Villar BOG 13.57

101 2 Carlos Alberto Pino 29-mar-92 BOG 14.45

339 3 Erlinto Salguedo Gelguez 02-abr-82 BOL 15.28

263 4 Jorge Luis Moreno Cordoba 17-ene-86 FFA 15.32

412 5 Victor Velez VAL 15.82

142 6 Antony Lopez Orejuela 26-ago-95 CAS 16.84

392 7 Rafael Cortes 30-ene-94 VAL DNF

03:30 Lanzamiento de Jabalina Varones GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

27 1 Dayron Marquez 11-jun-83 ANT 77.58

59 2 Arley Ibarguen 04-oct-82 BOG 77.12

26 3 Noraldo Palacios Rivas 08-jul-80 ANT 73.68

345 4 Cristian David Hinestroza 13-sep-90 VAL 59.19

266 5 Orielson Cabrera Rubio 06-may-86 FFA 53.73

100 Metros / Vallas - Final x Tiempo
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03:45 100 Metros Planos 1a Serie Damas GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA V.V

5 1 Eliecit Palacios 15-sep-87 ANT 11.50 v.v -0.1

409 2 Yomara Hinestroza VAL 11.65 v.v -0.1

7 3 Nelcy Caicedo 18-feb-90 ANT 11.68 v.v -0.1

141 4 Vanda Gomes BRA 11.75 v.v -0.1

239 5 Margarita Manzuela DOM 11.81 v.v -0.1

240 6 Marlenys Mejia DOM 11.83 v.v -0.1

03:50 100 Metros Planos 2a Serie Damas GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA V.V

33 1 Merlin Palacios 09-ago-92 ANT 11.90 v.v -0.2

105 2 Maderley Alcazar Cotta 09-sep-92 BOL 12.26 v.v -0.2

366 3 Jackeline Arizala 14-feb-94 VAL 12.42 v.v -0.2

399 4 Sandra Ximena Mejia 30-nov-95 VAL 12.42 v.v -0.2

109 5 Raiza Agamez Martelo 04-dic-92 BOL 12.64 v.v -0.2

435 6 Enirahs Martina CUR 12.89 v.v -0.2

03:55 100 Metros Planos 3a Serie Damas GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA V.V

99 1 Carmen Vergara Diaz 16-jul-90 BOL 11.98 v.v -0.8

178 2 Yisel Carabali Garcia 08-jul-81 CAU 12.05 v.v -0.8

112 3 Zoraida Florez Santoya 07-dic-95 BOL 12.70 v.v -0.8

184 4 Jessica Magret Gutierrez Bolaño 28-ene-93 CES 13.26 v.v -0.8

398 5 Sandra Patricia Salazar 10-oct-94 VAL DQ v.v -0.8

No 1 2 3 4 5 6 

27 74.04 72.70 76.47 74.95 77.03 77.58 

59 x 74.38 77.12 75.52 75.66 75.37 

29 73.34 71.37 72.69 72.74 73.68 X 

345 x 59.18 55.80 59.19 57.34 X 

266 53.73 - 52.87 . . . 

 



FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO

LIGA VALLECAUCANA DE ATLETISMO

Cali, Junio 23  de 2012

RESULTADOS

03:45 100 Metros Planos Final Damas GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA V.V

5 1 Eliecit Palacios 15-sep-87 ANT 11.50 v.v -0.1

409 2 Yomara Hinestroza VAL 11.65 v.v -0.1

7 3 Nelcy Caicedo 18-feb-90 ANT 11.68 v.v -0.1

141 4 Vanda Gomes BRA 11.75 v.v -0.1

239 5 Margarita Manzuela DOM 11.81 v.v -0.1

240 6 Marlenys Mejia DOM 11.83 v.v -0.1

33 7 Merlin Palacios 09-ago-92 ANT 11.90 v.v -0.2

99 8 Carmen Vergara Diaz 16-jul-90 BOL 11.98 v.v -0.8

178 9 Yisel Carabali Garcia 08-jul-81 CAU 12.05 v.v -0.8

105 10 Maderley Alcazar Cotta 09-sep-92 BOL 12.26 v.v -0.2

366 11 Jackeline Arizala 14-feb-94 VAL 12.42 v.v -0.2

399 12 Sandra Ximena Mejia 30-nov-95 VAL 12.42 v.v -0.2

109 13 Raiza Agamez Martelo 04-dic-92 BOL 12.64 v.v -0.2

112 14 Zoraida Florez Santoya 07-dic-95 BOL 12.70 v.v -0.8

435 15 Enirahs Martina CUR 12.89 v.v -0.2

184 16 Jessica Magret Gutierrez Bolaño 28-ene-93 CES 13.26 v.v -0.8

398 17 Sandra Patricia Salazar 10-oct-94 VAL DQ v.v -0.8

04:00 Impulsión de la Bala Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

29 1 Edder Cesar Moreno Lopez 04-feb-89 ANT 15.42

28 2 Levin Moreno Denis 17-abr-89 ANT 14.96

73 3 Jasser David Sanchez 17-ago-93 BOG 12.93

No 1 2 3 4 5 6 

29 x 13.84 15.42 - - - 

28 x 13.39 13.20 x 14.04 11.96 

73 12.11 12.06 12.68 12.93 12.71 12.91 
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04:15 100 Metros Planos - 1a Serie Varones GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA V.V

243 1 Alex Quiñonez ECU 10.47 v.v -2.9

6 2 Isidro Montoya 03-nov-90 ANT 10.61 v.v -2.9

434 4 Daniel Grueso VAL 10.67 v.v -2.9

52 3 Geronimo Goeloe CUR 10.67 v.v -2.9

418 5 Michel Mary 02-may-88 URU 10.69 v.v -2.9

131 6 Basilio Emidio de Moraes BRA 10.75 v.v -2.9

191 7 Ignacio Rojas 03-sep-84 CHI 10.80 v.v -2.9

247 8 Frankin Nazareno ECU 10.80 v.v -2.9

04:15 100 Metros Planos - 2a Serie Varones GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA V.V

104 1 Luis Carlos Nuñez Julio 23-ene-89 BOL 10.81 v.v -1.4

400 2 Stevan Valois Rodriguez VAL 10.83 v.v -1.4

360 3 Fredy Cuero 15-mar-92 VAL 11.02 v.v -1.4

89 4 Paulo Sergio Barahona 15-ago-91 BOG 11.08 v.v -1.4

193 5 Edwim Palacios 14-mar-88 CHO 11.19 v.v -1.4

101 6 Erlinto Salguedo Gelguez 02-abr-82 BOL 11.21 v.v -1.4

75 7 Jim Alexander Pedroza 06-dic-88 BOG 11.49 v.v -1.4

04:15 100 Metros Planos - 3a Serie Varones GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA V.V

110 1 Roberto Murillo Pua 23-jul-90 BOL 10.92 v.v -1.5

103 2 Kenrick Sanmiguel Arnedo 29-dic-88 BOL 11.19 v.v -1.5

163 3 Johan Lavetsi Nuñez 25-ene-93 CAU 11.52 v.v -1.5

269 4 Wiston Palacios Palacios 21-ene-90 FFA 11.57 v.v -1.5

47 5 Carlos Hernando Giraldo ARA 11.85 v.v -1.5

04:15 100 Metros Planos - 4a Serie Varones GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA V.V

405 1 Wilfredo Murillo VAL 11.00 v.v -0.5

348 2 Daniel Avendaño 15-jun-96 VAL 11.29 v.v -0.5
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287 3 Alexander Balvin 05-jul-94 PUT 12.17 v.v -0.5

297 4 William Hernan Andrade 26-ene-76 PUT 13.71 v.v -0.5

299 5 Yeison Alexander Erazo 01-dic-96 PUT 13.79 v.v -0.5

390 6 Pablo Caicedo 08-dic-86 VAL 13.99 v.v -0.5

04:15 100 Metros Planos Final x Tiemp Varones GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA V.V

243 1 Alex Quiñonez ECU 10.47 v.v -2.9

6 2 Isidro Montoya 03-nov-90 ANT 10.61 v.v -2.9

434 3 Daniel Grueso VAL 10.67 v.v -2.9

52 4 Geronimo Goeloe CUR 10.67 v.v -2.9

418 5 Michel Mary 02-may-88 URU 10.69 v.v -2.9

131 6 Basilio Emidio de Moraes BRA 10.75 v.v -2.9

191 7 Ignacio Rojas 03-sep-84 CHI 10.80 v.v -2.9

247 8 Frankin Nazareno ECU 10.80 v.v -2.9

104 9 Luis Carlos Nuñez Julio 23-ene-89 BOL 10.81 v.v -1.4

400 10 Stevan Valois Rodriguez VAL 10.83 v.v -1.4

110 11 Roberto Murillo Pua 23-jul-90 BOL 10.92 v.v -1.5

405 12 Wilfredo Murillo VAL 11.00 v.v -0.5

360 13 Fredy Cuero 15-mar-92 VAL 11.02 v.v -1.4

89 14 Paulo Sergio Barahona 15-ago-91 BOG 11.08 v.v -1.4

193 15 Edwim Palacios 14-mar-88 CHO 11.19 v.v -1.4

103 16 Kenrick Sanmiguel Arnedo 29-dic-88 BOL 11.19 v.v -1.5

101 17 Erlinto Salguedo Gelguez 02-abr-82 BOL 11.21 v.v -1.4

348 18 Daniel Avendaño 15-jun-96 VAL 11.29 v.v -0.5

75 19 Jim Alexander Pedroza 06-dic-88 BOG 11.49 v.v -1.4

163 20 Johan Lavetsi Nuñez 25-ene-93 CAU 11.52 v.v -1.5

269 21 Wiston Palacios Palacios 21-ene-90 FFA 11.57 v.v -1.5

47 22 Carlos Hernando Giraldo ARA 11.85 v.v -1.5

287 23 Alexander Balvin 05-jul-94 PUT 12.17 v.v -0.5

297 24 William Hernan Andrade 26-ene-76 PUT 13.71 v.v -0.5

299 25 Yeison Alexander Erazo 01-dic-96 PUT 13.79 v.v -0.5

390 26 Pablo Caicedo 08-dic-86 VAL 13.99 v.v -0.5
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04:30 Damas GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

395 1 Rosibel Garcia VAL 2.03.84

244 2 Andrea Calderon 05-mar-93 ECU 2.11.87

34 3 Rosa Angelica Escobar 13-nov-93 ANT 2.12.46

309 4 Diana Marcela  Suarez SAN 2.14.84

304 5 Leidy Marcela Martinez Roa 10-dic-91 QUI 2.18.13

63 6 Diana Carolina Bustos 06-mar-93 BOG 2.18.38

376 7 Karolay Batioja 03-oct-93 VAL 2.22.53

168 8 Mabel Dayana Valencia Escobar 11-oct-95 CAU 2.43.11

04:35 Damas GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

48 1 Laura Asuncion Martinez ARA 2.22.90

149 2 Luz Angela Sanchez CAS 2.24.37

209 3 Diana Diaz 16-sep-85 CUN 2.28.26

229 4 Kenya Rey 17-sep-94 CUN 2.28.67

427 5 Maria Alejandra Robles PUT 2.32.16

332 6 Nery Marcela Capera Oviedo 29-jul-96 TOL 2.32.94

04:30 Damas GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

395 1 Rosibel Garcia VAL 2.03.84

244 2 Andrea Calderon 05-mar-93 ECU 2.11.87

34 3 Rosa Angelica Escobar 13-nov-93 ANT 2.12.46

309 4 Diana Marcela  Suarez SAN 2.14.84

304 5 Leidy Marcela Martinez Roa 10-dic-91 QUI 2.18.13

63 6 Diana Carolina Bustos 06-mar-93 BOG 2.18.38

376 7 Karolay Batioja 03-oct-93 VAL 2.22.53

48 8 Laura Asuncion Martinez ARA 2.22.90

149 9 Luz Angela Sanchez CAS 2.24.37

209 10 Diana Diaz 16-sep-85 CUN 2.28.26

800 Metros Planos Final

800 Metros Planos 2a Serie / Final x Tiempo

800 Metros Planos 1a Serie / Final x Tiempo
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229 11 Kenya Rey 17-sep-94 CUN 2.28.67

427 12 Maria Alejandra Robles PUT 2.32.16

332 13 Nery Marcela Capera Oviedo 29-jul-96 TOL 2.32.94

168 14 Mabel Dayana Valencia Escobar 11-oct-95 CAU 2.43.11

04:45 1.500 Metros Planos / 1a Serie Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

215 1 Fredy Espinoza 29-jul-86 CUN 3.49.45

127 2 Yeferson Peña BOY 3.50.81

273 3 Marcela Bernal 08-jul-83 NAR 3.58.79

430 4 Santiago Zerda MET 4.01.32

161 5 Jhon Manuel Vergara Ibarra 31-ene-95 CAU 4.01.99

119 6 Jimmy Medina Arias BOY 4.02.37

206 7 David Parra Culma 06-ago-84 CUN 4.02.38

21 8 Daniel Chaverra 09-abr-89 ANT 4.02.95

113 9 Alonso Perez BOY 4.05.46

20 10 Sebastian Rodas 28-ago-92 ANT 4.07.23

311 11 Johan Medina Ortiz SAN 4.09.68

426 12 Jeison Enriquez PUT 4.43.72

04:45 1.500 Metros Planos / 2a Serie Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

22 1 Jorge Muñoz 17-may-90 ANT 3.58.42

221 2 Jhon Chavez 29-ene-89 CUN 4.00.70

329 3 Luis Carlos Olaya Oyola 02-sep-88 TOL 4.01.46

204 4 Camilo Aguillon 07-may-95 CUN 4.02.05

128 5 Yeison Cusaria 21-may-86 BOY 4.03.59

25 6 Carlos Andres Rosas 17-dic-94 ANT 4.04.23

156 7 Holmer Jair Rivera Gurrute 05-ene-91 CAU 4.06.16

431 8 Fredy Hernandez CAS 4.14.49

144 9 Jhon Harrison Perez 16-abr-91 CAS 4.16.38

393 10 Reynel Gomez VAL 4.19.01

421 11 Giancarlo Salcedo VAL 4.24.31
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254 12 Andres Felipe Claros Silva 11-mar-91 FFA 4.35.38

04:45 1.500 Metros Planos / 3a Serie Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

323 1 Jeison Alexander Suarez Bocanegra 21-mar-91 TOL 3.55.04

70 2 Ivan Dario Gonzalez 14-ago-87 BOG 3.55.60

90 3 Peter Alexander Bello BOG 3.57.94

216 4 Gabriel Lara 29-nov-92 CUN 4.03.34

276 5 Oscar Jaramillo Ricaurte 03-ago-89 NAR 4.06.75

331 6 Nelson Fabian Garay Diaz 06-nov-91 TOL 4.08.83

225 7 Jose Ararat 18-may-87 CUN 4.12.43

164 8 Jose Luis Pizo Rincon 11-jul-90 CAU 4.13.33

159 9 Jhoan Pablo Muñoz Gallego 09-nov-94 CAU 4.20.30

51 10 Obed Ramirez Perez ARA 4.23.58

289 11 Dairon Orlando Canchala 10-jul-81 PUT 4.31.48

294 12 Luis Javir Erazo Chindoy 12-jun-89 PUT 4.37.47

295 13 Segundo Basilio Jajoy 25-mar-96 PUT 4.39.10

04:45 1.500 Metros Planos /  Final x Tiem Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

215 1 Fredy Espinoza 29-jul-86 CUN 3.49.45

127 2 Yeferson Peña BOY 3.50.81

323 3 Jeison Alexander Suarez Bocanegra 21-mar-91 TOL 3.55.04

70 4 Ivan Dario Gonzalez 14-ago-87 BOG 3.55.60

90 5 Peter Alexander Bello BOG 3.57.94

22 6 Jorge Muñoz 17-may-90 ANT 3.58.42

273 7 Marcela Bernal 08-jul-83 NAR 3.58.79

221 8 Jhon Chavez 29-ene-89 CUN 4.00.70

430 9 Santiago Zerda MET 4.01.32

329 10 Luis Carlos Olaya Oyola 02-sep-88 TOL 4.01.46

161 11 Jhon Manuel Vergara Ibarra 31-ene-95 CAU 4.01.99

204 12 Camilo Aguillon 07-may-95 CUN 4.02.05

119 13 Jimmy Medina Arias BOY 4.02.37
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206 14 David Parra Culma 06-ago-84 CUN 4.02.38

21 15 Daniel Chaverra 09-abr-89 ANT 4.02.95

216 16 Gabriel Lara 29-nov-92 CUN 4.03.34

128 17 Yeison Cusaria 21-may-86 BOY 4.03.59

25 18 Carlos Andres Rosas 17-dic-94 ANT 4.04.23

113 19 Alonso Perez BOY 4.05.46

156 20 Holmer Jair Rivera Gurrute 05-ene-91 CAU 4.06.16

276 21 Oscar Jaramillo Ricaurte 03-ago-89 NAR 4.06.75

20 22 Sebastian Rodas 28-ago-92 ANT 4.07.23

331 23 Nelson Fabian Garay Diaz 06-nov-91 TOL 4.08.83

311 24 Johan Medina Ortiz SAN 4.09.68

225 25 Jose Ararat 18-may-87 CUN 4.12.43

164 26 Jose Luis Pizo Rincon 11-jul-90 CAU 4.13.33

431 27 Fredy Hernandez CAS 4.14.49

144 28 Jhon Harrison Perez 16-abr-91 CAS 4.16.38

393 29 Reynel Gomez VAL 4.19.01

159 30 Jhoan Pablo Muñoz Gallego 09-nov-94 CAU 4.20.30

51 31 Obed Ramirez Perez ARA 4.23.58

421 32 Giancarlo Salcedo VAL 4.24.31

289 33 Dairon Orlando Canchala 10-jul-81 PUT 4.31.48

254 34 Andres Felipe Claros Silva 11-mar-91 FFA 4.35.38

294 35 Luis Javir Erazo Chindoy 12-jun-89 PUT 4.37.47

295 36 Segundo Basilio Jajoy 25-mar-96 PUT 4.39.10

426 37 Jeison Enriquez PUT 4.43.72

05:00 Salto Alto Varones GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

11 1 Wanner Miller 22-jul-87 ANT 2.23

245 2 Diego Ferrin ECU 2.18

45 3 Edwin Murillo 31-ago-91 ANT 1.98

349 4 Daniel Fernando Cortes 09-oct-95 VAL 1.93

303 5 Jonny Fernando Soto Ospina 17-ago-88 QUI 1.88
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05:00 Lanzamiento de Jabalina Damas GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

359 1 Flor Denis Ruiz 29-ene-91 VAL 58.67

438 2 Daliadiz Ortiz PUR 52.97

83 3 Natalia Ulloa Gomez 19-jun-94 BOG 36.89

40 4 Nasly Perea 19-may-80 ANT 36.41

05:00 400 Metros Planos - 1a Serie Damas GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

251 1 Lucy Jaramillo ECU 53.43

97 2 Zuley Melisa Torres 29-abr-95 BOG 53.86

194 3 Jeniffer Padilla 01-ene-90 CHO 56.06

282 4 Claudia Meneses PER 57.50

336 5 Alison Julieth Mina 03-may-95 VAL 58.29

166 6 Kelly Lopez 14-ene-84 CAU 1.00.26

No 1.83 1.88 1.93 1.98 2.03 2.08 2.13 2.18 2.23 2.30 

11 - - - - - - - o o Xxx 

245 - - - - - - o xo Xxx  

45 - - o xxo - Xxx     

349 o o o Xxx       

303 xxo o xxx        

 

No 1 2 3 4 5 6 

359 x 57.09 58.67 - - - 

438 51.89 52.97 x 48.38 16.34 X 

83 x 35.00 x 36.89 35.50 36.24 

40 x x 36.41 x 34.45 x 
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05:00 400 Metros Planos - 2a Serie Damas GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

81 1 Luz Francy Lopez 10-sep-77 BOG 57.63

62 2 Diana Alejandra Cruz 14-dic-95 BOG 59.59

402 3 Tatiana Rodriguez VAL 1.03.21

147 4 Laura Marcela Moreno 28-jul-96 CAS 1.04.62

49 5 Lisbeth Jimenez Lopez ARA 1.05.53

05:00 400 Metros Planos - Final x Tiemp Damas GP Suramericano

NUMERO ORDE NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

251 1 Lucy Jaramillo ECU 53.43

97 2 Zuley Melisa Torres 29-abr-95 BOG 53.86

194 3 Jeniffer Padilla 01-ene-90 CHO 56.06

282 4 Claudia Meneses PER 57.50

81 5 Luz Francy Lopez 10-sep-77 BOG 57.63

336 6 Alison Julieth Mina 03-may-95 VAL 58.29

62 7 Diana Alejandra Cruz 14-dic-95 BOG 59.59

166 8 Kelly Lopez 14-ene-84 CAU 1.00.26

402 9 Tatiana Rodriguez VAL 1.03.21

147 10 Laura Marcela Moreno 28-jul-96 CAS 1.04.62

49 11 Lisbeth Jimenez Lopez ARA 1.05.53

05:20 400 Metros Planos - 1a.Serie Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

130 1 Anderson Freitas Henriques 03-mar-92 BRA 46.06

9 2 Rafith Rodriguez 01-jun-89 ANT 46.20

139 3 Pedro Luiz Burmann de Oliveira 17-feb-92 BRA 46.38

369 4 Jhon Alejandro Perlaza VAL 47.94

363 5 German Ardila 28-ago-93 VAL 48.46

284 6 Paulo Herrera PER 48.90
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05:20 400 Metros Planos - 2a.Serie Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

308 1 Andres David Paez Ariza SAN 48.68

283 2 Jordy Portilla PER 48.97

167 3 Luis Dahir Arizala 04-may-96 CAU 51.30

196 4 Johan Ramirez 25-sep-89 CHO 53.33

425 5 Dietzem Mercado 15-jul-92 NAR 53.69

05:20 400 Metros Planos - 3a.Serie Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

255 1 Carlos Andres Lemos Romaña 03-jun-88 FFA 48.08

80 2 Julian Camilo Garzon 18-mar-93 BOG 49.03

267 3 William Vera Camargo 22-jun-89 FFA 50.60

183 4 Fredy Enrique Alvarez Corral 05-ene-94 CES 52.67

293 5 Luis Gerardo Guevara 15-sep-93 PUT 1.03.63

296 6 William German Rosero 12-dic-95 PUT 1.08.83

05:20 400 Metros Planos - 4a.Serie Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

150 1 William Landazury Quiñonez 01-nov-95 CAS 48.78

396 2 Ruben Dario Arboleda 06-oct-74 VAL 51.93

257 3 Deimar Alberto Mosquera Palacios 03-ene-90 FFA 51.93

290 4 Fredy Sebastian Vargas 27-jun-94 PUT 54.48

185 5 Jose Jair Londoño Bernal 18-feb-90 CES 56.25

297 6 William Hernan Andrade 26-ene-76 PUT 1.00.81

299 7 Yeison Alexander Erazo 01-dic-96 PUT 1.01.76

286 8 Alber Esneider Diaz 09-jun-92 PUT 1.04.45

05:20 400 Metros Planos Final Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

130 1 Anderson Freitas Henriques 03-mar-92 BRA 46.06

9 2 Rafith Rodriguez 01-jun-89 ANT 46.20

139 3 Pedro Luiz Burmann de Oliveira 17-feb-92 BRA 46.38
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369 4 Jhon Alejandro Perlaza VAL 47.94

255 5 Carlos Andres Lemos Romaña 03-jun-88 FFA 48.08

363 6 German Ardila 28-ago-93 VAL 48.46

308 7 Andres David Paez Ariza SAN 48.68

150 8 William Landazury Quiñonez 01-nov-95 CAS 48.78

284 9 Paulo Herrera PER 48.90

283 10 Jordy Portilla PER 48.97

80 11 Julian Camilo Garzon 18-mar-93 BOG 49.03

267 12 William Vera Camargo 22-jun-89 FFA 50.60

167 13 Luis Dahir Arizala 04-may-96 CAU 51.30

396 14 Ruben Dario Arboleda 06-oct-74 VAL 51.93

257 15 Deimar Alberto Mosquera Palacios 03-ene-90 FFA 51.93

183 16 Fredy Enrique Alvarez Corral 05-ene-94 CES 52.67

196 17 Johan Ramirez 25-sep-89 CHO 53.33

425 18 Dietzem Mercado 15-jul-92 NAR 53.69

290 19 Fredy Sebastian Vargas 27-jun-94 PUT 54.48

185 20 Jose Jair Londoño Bernal 18-feb-90 CES 56.25

297 21 William Hernan Andrade 26-ene-76 PUT 1.00.81

299 22 Yeison Alexander Erazo 01-dic-96 PUT 1.01.76

293 23 Luis Gerardo Guevara 15-sep-93 PUT 1.03.63

286 24 Alber Esneider Diaz 09-jun-92 PUT 1.04.45

296 25 William German Rosero 12-dic-95 PUT 1.08.83

05:30 Salto Largo Damas GP Suramericano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA V.V

1 1 Caterine Ibarguen 12-feb-84 ANT 6.70 v.v 0.0

134 2 Eliane Martins 26-may-86 BRA 6.57 v.v -1.0

192 3 Macarena Reyes 30-mar-84 CHI 6.05 v.v -2.1

137 4 Giselle Marculino de Arbuquerque 11-jul-88 BRA 6.04 v.v -0.4

42 5 Yosiris Urrutia 26-jun-86 ANT 5.95 v.v 0.0

253 6 Yuliana Angulo 06-jul-94 ECU 5.53 v.v +0.5

198 7 Yari Sanchez 23-abr-93 CHO 5.28 v.v +0.1

380 8 Lina Ortiz 04-jun-92 VAL 5.24 v.v. -0.0
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102 9 Giselly Landazury Parra 08-ago-92 BOL 5.22 v.v 0.0

111 10 Rosa Puello Casiano 15-oct-94 BOL 5.20 v.v 0.7

391 11 Paola Sinisterra 03-ago-91 VAL 5.11 v.v -0.0

417 12 Lina Paula Caicedo FFA 4.71 v.v -0.1

435 13 Enirahs Martina CUR 4.24 v.v -0.0

373 Johana Triviño 18-feb-94 VAL nm

05:40 200 Metros Planos - 1a Serie Damas GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA V.V

153 1 Darlenys Obregon 21-feb-86 CAU 23.76 v.v +0.9

201 2 Tracy Joshep Hamblet 22-nov-87 CRI 23.81 v.v +0.9

141 3 Vanda Gomes BRA 23.83 v.v +0.9

190 4 Fernanda Mackenna 02-dic-86 CHI 23.94 v.v +0.9

99 5 Carmen Vergara Diaz 16-jul-90 BOL 24.31 v.v +0.9

109 6 Raiza Agamez Martelo 04-dic-92 BOL 25.82 v.v +0.9

398 7 Sandra Patricia Salazar 10-oct-94 VAL 26.98 v.v +0.9

147 8 Laura Marcela Moreno 28-jul-96 CAS 28.01 v.v +0.9

No 1 v.v 2 v.v 3 v.v 4 v.v 5 v.v 6 v.v 

1 6.40 +1.0 6.51 0.0 6.56 +0.1 x -1.8 6.50 -1.1 6.70 0.0 

134 x  6.57 0.0 x  x  x  X  

192 6.05 1.1 x  x  4.59 -0.6 5.87 -0.8 x  

137 x  6.04 0.5 5.92 -1.0 5.83 -1.0 5.87 -.1.1 x  

42 x  x  5.95 0.0 x  x  x  

253 5.53 0.4 5.43 -0.6 5.09 -0.8 x  x  X  

198 5.28 +0.2 5.04 -.0.7 5.25 -0.0 4.93 -0.9 x  4.93 -0.9 

380 5.01 0.0 5.24 0.0 5.13 -1.0 5.22 -1.4 4.07 -1.5 5.19 -1.1 

102 4.94 1.0 5.22 0.0 4.97 +1.0       

111 5.20 +0.8 4.96 -1.1 5.15 +0.6       

391 x  5.11 0.0 X        

417 4.33 0.0 4.71 -0.1 x        

435 4.24 0.0 x  x        
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05:40 200 Metros Planos - 2a Serie Damas GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA V.V

237 1 Fanny Chalas DOM 23.87 v.v + 0.9

240 2 Marlenys Mejia DOM 24.20 v.v + 0.9

399 3 Sandra Ximena Mejia 30-nov-95 VAL 25.22 v.v + 0.9

366 4 Jackeline Arizala 14-feb-94 VAL 25.70 v.v + 0.9

105 5 Maderley Alcazar Cotta 09-sep-92 BOL 26.56 v.v + 0.9

05:40 200 Metros Planos Final x Tiemp Damas GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA V.V

153 1 Darlenys Obregon 21-feb-86 CAU 23.76 v.v +0.9

201 2 Tracy Joshep Hamblet 22-nov-87 CRI 23.81 v.v +0.9

141 3 Vanda Gomes BRA 23.83 v.v +0.9

237 4 Fanny Chalas DOM 23.87 v.v + 0.9

190 5 Fernanda Mackenna 02-dic-86 CHI 23.94 v.v +0.9

240 6 Marlenys Mejia DOM 24.20 v.v + 0.9

99 7 Carmen Vergara Diaz 16-jul-90 BOL 24.31 v.v +0.9

399 8 Sandra Ximena Mejia 30-nov-95 VAL 25.22 v.v + 0.9

366 9 Jackeline Arizala 14-feb-94 VAL 25.70 v.v + 0.9

109 10 Raiza Agamez Martelo 04-dic-92 BOL 25.82 v.v +0.9

105 11 Maderley Alcazar Cotta 09-sep-92 BOL 26.56 v.v + 0.9

398 12 Sandra Patricia Salazar 10-oct-94 VAL 26.98 v.v +0.9

147 13 Laura Marcela Moreno 28-jul-96 CAS 28.01 v.v +0.9

06:00 400 Metros / Vallas - 1a Serie Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

411 1 Victor Solarte VEN 50.84

248 2 John Tamayo ECU 51.29

242 3 Alejandro Chala ECU 51.38

264 4 Jose Vicente Guzman Guerra 04-sep-85 FFA 51.66

341 5 Bryan Ambuila 13-dic-90 VAL 54.49

339 6 Aurelio Vivas VAL 55.03
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06:00 400 Metros / Vallas - 2a Serie Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

37 1 Jefferson Valencia 20-oct-94 ANT 53.89

370 2 Jhon Alexander Cueto 27-may-93 VAL 56.63

143 3 Edward Duvan Peralta 23-may-94 CAS 57.56

205 4 Camilo Dueñas 17-abr-89 CUN 59.54

181 5 Carlos Arturo Santiago Daza 15-jul-93 CES 1.01.34

142 6 Antony Lopez Orejuela 26-ago-95 CAS 1.02.48

06:00 400 Metros / Vallas - Final Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

411 1 Victor Solarte VEN 50.84

248 2 John Tamayo ECU 51.29

242 3 Alejandro Chala ECU 51.38

264 4 Jose Vicente Guzman Guerra 04-sep-85 FFA 51.66

341 5 Jefferson Valencia 20-oct-94 ANT 53.89

339 6 Bryan Ambuila 13-dic-90 VAL 54.49

37 7 Aurelio Vivas VAL 55.03

370 8 Jhon Alexander Cueto 27-may-93 VAL 56.63

143 9 Edward Duvan Peralta 23-may-94 CAS 57.56

205 10 Camilo Dueñas 17-abr-89 CUN 59.54

181 11 Carlos Arturo Santiago Daza 15-jul-93 CES 1.01.34

142 12 Antony Lopez Orejuela 26-ago-95 CAS 1.02.48

06:00 Lanzamiento de Martillo Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

200 1 Roberto Sawyers Furtado 17-oct-86 CRI 67.40

357 2 Fabian Serna VAL 57.67

361 3 Freiman Arias 18-ago-84 VAL 56.08

30 4 Juan David Botero 13-dic-89 ANT 49.25

272 5 Johan James Romo 03-jun-85 NAR 42.40
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06:15 5.000 Metros Planos Damas GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

340 1 Bertha Oliva Sanchez 04-nov-78 VAL 17.05.99

2 Snadra Rosas BOY 17.07.28

274 3 Maria de los Angeles Zambrano 13-oct-70 NAR 17.11.89

125 4 Monica Alejandra Triana 13-abr-93 BOY 17.49.10

120 5 Johana Riveros BOY 18.01.67

218 6 Indira Español 22-oct-78 CUN 18.32.80

337 7 Andrea Montoya 18-feb-94 VAL 18.46.44

433 8 Samanta Guerrero BOG 18.50.56

124 9 Liliana Marcela Rincon BOY 19.04.22

428 10 Leidy Maria Chavez PUT 19.15.65

382 11 Luisa Diaz 30-jul-94 VAL 19.57.55

313 12 Luz Mery Peña SAN 20.26.20

155 13 Gloria Isabel Pizo Rincon 31-jul-95 CAU 21.13.92

288 14 Brenda Eloisa Otero 10-mar-94 PUT 21.20.02

292 15 Liseth Johana Cordoba 14-abr-94 PUT 21.32.36

06:40 5.000 Metros Planos - 1a Serie Varones GP Colombiano

NUMERO ORDEN NOMBRE NACIMIENTO ENTIDAD MARCA

78 1 Jose Mauricio Gonzalez 14-oct-88 BOG 14.29.55

127 2 Yeferson Peña Rubiano 20-oct-88 BOY 14.40.61

235 3 Wesly Mancilla 12-may-88 CUN 14.50.56

70 4 Ivan Dario Gonzalez 14-ago-87 BOG 14.55.40

84 5 Nicolas Herrera 19-nov-92 BOG 14.56.74

356 6 Fabian Mauricio Hinestroza 14-ene-91 VAL 15.04.78

227 7 Juan Carlos Hernandez 11-jun-79 CUN 15.07.19

115 8 Brian Tibaduiza BOY 15.07.82

265 9 Juan Carlos Chaparro Lemus 17-ago-87 FFA 15.15.05

126 10 Rosemberg Avendaño 05-oct-81 BOY 15.18.32

236 11 Yeison Pinto 26-oct-94 CUN 15.20.37

122 12 Juan Carlos Castelblanco BOY 15.21.70
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213 13 Franklin Tellez 22-jul-90 CUN 15.24.74

23 14 Manuel Fernando Agudelo 15-jul-86 ANT 15.26.09

174 15 Niver Arbey Jurado Casanova 03-jul-89 CAU 15.28.04

113 16 Alonso Perez BOY 15.30.28

321 17 Andres Felipe Diaz Suarez 29-jun-94 TOL 15.55.96

242 18 Alejandro Chara ECU 15.58.90

333 19 Robinson Reinoso Mendoza 01-mar-86 TOL 16.00.25

365 20 Ivan Dario Salazar VAL 16.12.64

232 21 Oscar Gonzalez 01-dic-90 CUN 16.15.39

154 22 Elvis Yair Sanchez Golondrino 31-mar-94 CAU 16.24.83

219 23 Ivan Rodriguez 03-ago-89 CUN 16.34.77

367 24 Jairo Edgardo Zurata VAL 16.46.65

268 25 Wilmer Ferney Vargas Martinez 24-nov-88 FFA 16.51.38

211 Edipson Sanchez 10-abr-91 CUN DNF


